
ZARZĄDZENIE NR 65/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej 
w Szymanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 782), oraz § 10 ust. 2 pkt 12 uchwały nr 361/XLI/09 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2014 r., poz. 695) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się oddać w dzierżawę nieruchomość gruntową 
położoną w Szymanowie, oznaczoną ewidencyjnymi nr działek 125/23              
i 125/36 o łącznej pow. 0.0730 ha (w tym grunty klasy: RIIIb-0.0398 ha          
i RV-0.0332 ha), dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą nr Kw PO1M/00023996/6, z przeznaczeniem na uprawy rolne, bez 
prawa zabudowy i dokonywania wieloletnich nasadzeń.

2. Usytuowanie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w dzierżawę nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na 
czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym na rzecz osoby, od której 
gmina nabyła tą nieruchomość.

§ 3. Stawkę czynszu ustala się na podstawie zarządzenia Nr 181/2014 
Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu gminy Śrem zmienionego zarządzeniem Nr 197/2015 
Burmistrza Śremu z dnia 22 grudnia 2015 r .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

Id: 901D9FDB-5C32-4129-BF5C-374F4B00FC94. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 901D9FDB-5C32-4129-BF5C-374F4B00FC94. Przyjęty Strona 2



Id: 901D9FDB-5C32-4129-BF5C-374F4B00FC94. Przyjęty Strona 3




